
 

 

UCHWAŁA NR 1050/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej,  

zadań realizowanych w ramach Pomocy Technicznej dla Funduszy Europejskich 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872) oraz 

w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 

2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr 

LVII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r., uchwałą Nr LXI/684/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 24 października 2023 r. i uchwałą Nr LXIII/690/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 21 listopada 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75011 – 

Urzędy wojewódzkie, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  o kwotę 

113.977 zł w zadaniu pn.: „Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji rządowej”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.438.2023 z dnia 15 listopada 2023 r. 

3. Przyznana dotacja przeznaczona jest na nagrody jubileuszowe i odprawę emerytalną dla pracowników 

wykonujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej (w tym z rezerwy Wojewody Łódzkiego na 

odprawę emerytalną 28.608,65 zł). 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – 

Pozostała działalność, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  o kwotę 

126.965 zł w zadaniu pn. „Środki na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo łowieckie”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów  

Nr MF/FG1.4143.3.376.2023.MF.6014 z dnia 15 listopada 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 6550



3. Powyższe środki w wysokości 126.964,85 zł, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 16), 

przeznaczone są na sfinansowanie odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach rolnych przez zwierzęta łowne. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej, rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa o kwotę 1.000 zł w zadaniu pn.: „Realizacja zadań z zakresu polityki społecznej - służba zastępcza”. 

2. Zmniejszenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.432.2023 z dnia 10 listopada 2023 r. 

3. Powyższe zmniejszenie dotyczy dotacji zaplanowanej dla części 85/10 - województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na 2023 r. na sfinansowanie zadań związanych ze służbą zastępczą, wynikających z ustawy z dnia 

11 marca 2022 r. o obronie ojczyzny (Dz. U. z 2022 r., poz. 2305 z późn. zm.). 

§ 4. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdział 90007 – Zmniejszenie hałasu i wibracji, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa o kwotę 7.528 zł w zadaniu pn. „Opracowanie dokumentu pn. "Program ochrony 

środowiska przed hałasem dla województwa łódzkiego" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko”. 

2. Zmniejszenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.415.2023 z dnia 8 listopada 2023 r. 

3. Powyższe środki w wysokości 7.527,77 zł stanowią zmniejszenie dotyczące dotacji celowej przyznanej dla 

Samorządu Województwa Łódzkiego na opracowanie materiałów do sporządzenia "Programu ochrony środowiska 

przed hałasem dla województwa łódzkiego". 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  232.414 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6550



Załącznik do uchwały Nr 1050/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 2 776 555 2 544 141 

ZADANIA WŁASNE 2 444 143 2 444 143 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 159 629 738 930 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 159 629 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 159 629 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 964 429 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 785 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
23 628 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
5 787 0 

Razem 1 159 629 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
1 159 629 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 964 429 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 785 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
23 628 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
5 787 0 

Razem  1 159 629 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 738 930 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 738 930 

  4810 Rezerwy 0 738 930 

Razem 0 738 930 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 2 325 

  4810 Rezerwy 0 2 325 

Razem  0 2 325 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6550



  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania oświatowe 0 736 605 

  4810 Rezerwy 0 736 605 

Razem  0 736 605 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 48 120 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 48 120 

 75095  Pozostała działalność 0 48 120 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 462 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 46 658 

Razem 0 48 120 

  w tym:   

  
Wydatki dotyczące Strategii Rozwoju Województwa 

Łódzkiego 
0 38 120 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 462 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 36 658 

Razem  0 38 120 

  
Realizacja projektów współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej 
0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

Razem  0 10 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 26 400 25 700 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 26 400 25 700 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 700 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 700 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 700 0 

Razem 700 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
700 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 700 0 

Razem  700 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 700 25 700 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
25 700 0 

  4270 Zakup usług remontowych 25 700 0 

Razem 25 700 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie nieruchomości oświatowych zarządzanych 

przez Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
25 700 0 

  4270 Zakup usług remontowych 25 700 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6550



Razem  25 700 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 0 25 700 

  4270 Zakup usług remontowych 0 25 700 

Razem 0 25 700 

  w tym:   

  
Utrzymanie nieruchomości oświatowych zarządzanych 

przez Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
0 25 700 

  4270 Zakup usług remontowych 0 25 700 

Razem  0 25 700 

DEPARTAMENT PROMOCJI  0 771 509 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 771 509 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 181 509 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 300 

  4220 Zakup środków żywności 0 584 

  4260 Zakup energii 0 9 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 14 400 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 6 235 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 3 300 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 800 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 116 337 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 18 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 818 

  4540 Składki do organizacji międzynarodowych 0 2 735 

Razem 0 181 509 

  w tym:   

  
Utrzymanie Regionalnych Biur Województwa 

Łódzkiego w Brukseli i w Chengdu 
0 181 509 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 300 

  4220 Zakup środków żywności 0 584 

  4260 Zakup energii 0 9 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 14 400 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 6 235 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 3 300 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6550



  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 116 337 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 18 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 818 

  4540 Składki do organizacji międzynarodowych 0 2 735 

Razem  0 181 509 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 590 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 540 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 50 000 

Razem 0 590 000 

  w tym:   

  
Promocja województwa za granicą wraz z obsługą 

delegacji zagranicznych 
0 80 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 30 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 50 000 

Razem  0 80 000 

  
Wydatki dotyczące promocji klimatu, zasobów 

naturalnych i przyrody 
0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

Razem  0 10 000 

  
Promocja województwa w regionie i w kraju oraz 

działania promocyjne na rzecz walki z COVID-19 
0 500 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 500 000 

Razem  0 500 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 1 225 020 488 415 

Jednostki szkolnictwa 1 225 020 488 415 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 197 588 460 983 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 13 184 13 184 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 13 184 13 184 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 184 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 6 342 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 2 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 4 842 

Razem  13 184 13 184 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6550



  Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

13 184 13 184 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 13 184 13 184 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 184 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 6 342 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 2 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 4 842 

Razem  13 184 13 184 

 80116  Szkoły policealne 117 005 13 325 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 117 005 13 325 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 10 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 878 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 535 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 500 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 500 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 200 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 127 9 580 

Razem  117 005 13 325 

  
w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
51 226 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 51 226 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 526 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 700 0 

Razem  51 226 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
0 3 550 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 3 550 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 10 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 3 540 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6550



Razem  0 3 550 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
2 000 2 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 2 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 500 

Razem  2 000 2 000 

  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
0 6 040 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 6 040 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 6 040 

Razem  0 6 040 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
19 579 300 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 19 579 300 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 152 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 300 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 427 0 

Razem  19 579 300 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
44 200 1 435 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 44 200 1 435 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 235 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 200 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 42 000 0 

Razem  44 200 1 435 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
9 790 9 790 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 790 9 790 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 490 0 

  4260 Zakup energii 0 9 790 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 0 

Razem  9 790 9 790 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6550



  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
9 790 9 790 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 790 9 790 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 490 0 

  4260 Zakup energii 0 9 790 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 0 

Razem  9 790 9 790 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 494 722 237 254 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 494 722 237 254 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 500 2 100 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 178 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 500 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
800 1 220 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 15 653 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 900 17 800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 550 0 

  4260 Zakup energii 58 435 147 519 

  4270 Zakup usług remontowych 1 600 3 200 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900 2 480 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 709 32 977 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 5 863 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
3 300 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 5 242 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 250 2 200 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
600 1 000 

Razem  494 722 237 254 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
108 248 134 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 108 248 134 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 358 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 640 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6550



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600 0 

  4260 Zakup energii 0 134 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 500 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 250 0 

Razem  108 248 134 000 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
25 990 3 820 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 25 990 3 820 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 138 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 892 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 320 

  4260 Zakup energii 2 060 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1 600 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 500 

Razem  25 990 3 820 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
29 909 25 565 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 29 909 25 565 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 9 803 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 0 

  4260 Zakup energii 0 13 519 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 780 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 909 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 463 

Razem  29 909 25 565 

  Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
92 500 19 100 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 92 500 19 100 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 2 100 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6550



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 11 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 500 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
3 300 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 400 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 800 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 200 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

Razem  92 500 19 100 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
137 412 14 592 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 137 412 14 592 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 100 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 700 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 1 350 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 6 800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 450 0 

  4260 Zakup energii 32 162 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 1 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 700 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 300 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 800 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 2 442 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 500 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
600 0 

Razem  137 412 14 592 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
99 263 34 077 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 99 263 34 077 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6550



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 582 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 968 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 900 

  4260 Zakup energii 24 213 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 2 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 29 977 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 500 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

Razem  99 263 34 077 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
1 400 6 100 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 400 6 100 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
800 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 4 500 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 600 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 000 

Razem  1 400 6 100 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 73 461 85 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 73 461 85 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000 10 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 9 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 9 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 461 50 000 

Razem  73 461 85 500 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
0 57 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 57 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6550



  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 50 000 

Razem  0 57 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
38 100 13 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 38 100 13 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 9 500 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 4 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 100 0 

Razem  38 100 13 500 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
35 361 15 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 35 361 15 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 10 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 361 0 

Razem  35 361 15 000 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 325 675 45 800 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 325 675 45 800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 833 12 500 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 150 1 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 23 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 8 300 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
6 600 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 312 092 0 

Razem  325 675 45 800 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
45 554 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 45 554 5 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
554 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6550



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
6 600 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 400 0 

Razem  45 554 5 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
130 000 34 800 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 130 000 34 800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8 500 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 200 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 18 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 8 300 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 128 800 0 

Razem  130 000 34 800 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
134 621 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 134 621 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 833 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 396 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129 392 0 

Razem  134 621 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
15 500 6 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 15 500 6 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 500 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 500 0 

Razem  15 500 6 000 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 133 869 26 248 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 133 869 26 248 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 3 420 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 507 1 631 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
900 2 689 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6550



  4260 Zakup energii 0 7 600 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 600 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
667 1 308 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 795 0 

Razem  133 869 26 248 

  
w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
607 8 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 607 8 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

Razem  607 8 000 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
0 2 868 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 2 868 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 220 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 631 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 489 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 528 

Razem  0 2 868 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
44 462 9 700 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 44 462 9 700 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 100 

  4260 Zakup energii 0 7 600 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
667 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 295 0 

Razem  44 462 9 700 

  Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
46 600 4 800 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 46 600 4 800 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 3 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6550



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
900 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 600 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 300 0 

Razem  46 600 4 800 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
42 200 880 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 42 200 880 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 100 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 780 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 200 0 

Razem  42 200 880 

 80195  Pozostała działalność 29 882 29 882 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

17 400 17 400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 17 400 

Razem  17 400 17 400 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

4 002 4 002 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 002 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 002 

Razem  4 002 4 002 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

8 000 8 000 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 300 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 8 000 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 700 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6550



  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 000 0 

Razem 8 000 8 000 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

480 480 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 70 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480 0 

Razem  480 480 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
21 402 21 402 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

17 400 17 400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 17 400 

Razem 17 400 17 400 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

4 002 4 002 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 002 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 002 

Razem  4 002 4 002 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego Województwa Łódzkiego  

w Piotrkowie Trybunalskim 
8 000 8 000 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

8 000 8 000 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 300 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 8 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6550



  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 700 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 000 0 

Razem  8 000 8 000 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
480 480 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

480 480 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 70 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480 0 

Razem 480 480 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 27 432 27 432 

 85410  Internaty i bursy szkolne 27 432 27 432 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 27 432 27 432 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 900 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 832 

  4260 Zakup energii 15 000 17 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 87 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 100 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 100 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 432 3 413 

Razem  27 432 27 432 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
15 000 687 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 15 000 687 

  4260 Zakup energii 15 000 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6550



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 100 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

Razem  15 000 687 
  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
12 432 12 432 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 432 12 432 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 832 

  4260 Zakup energii 0 9 600 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 432 0 

Razem  12 432 12 432 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
0 14 313 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 14 313 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 900 

  4260 Zakup energii 0 7 400 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 600 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 3 413 

Razem  0 14 313 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
1 625 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 625 0 

 01095  Pozostała działalność 1 625 0 

  4580 Pozostałe odsetki 25 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600 0 

Razem 1 625 0 

  w tym:   

  Wydatki dotyczące spraw administracyjnych i sądowych 1 625 0 

  4580 Pozostałe odsetki 25 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600 0 

Razem  1 625 0 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 15 000 355 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000 355 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 15 000 355 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6550



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 55 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 8 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 197 700 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 40 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 2 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 47 300 

Razem 15 000 355 000 

  w tym:   

  Szkolenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 0 90 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 37 700 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 47 300 

Razem  0 90 000 

  
Wydatki związane z obsługą administracyjną i 

techniczną Urzędu Marszałkowskiego 
0 265 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 55 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 8 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 160 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 40 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 2 000 

Razem  0 265 000 

  
Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem Urzędu 

Marszałkowskiego 
15 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 

Razem  15 000 0 

KANCELARIA SEJMIKU 5 000 5 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000 5 000 

 75017  Samorządowe sejmiki województw 5 000 5 000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 5 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 

Razem 5 000 5 000 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6550



  Sejmik Województwa Łódzkiego 5 000 5 000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 5 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 

Razem  5 000 5 000 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 11 469 11 469 

852   POMOC SPOŁECZNA 615 615 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 615 615 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 615 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
615 0 

Razem 615 615 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 615 615 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 615 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
615 0 

Razem  615 615 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
10 854 10 854 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
10 854 10 854 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 850 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 005 

  4190 Nagrody konkursowe 0 2 699 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 854 0 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 3 300 

Razem 10 854 10 854 

  w tym:   

  

Wojewódzki Program Wyrównywania Szans Osób 

Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania ich Wykluczeniu 

Społecznemu oraz Pomocy w Zatrudnianiu Osób 

Niepełnosprawnych 

10 854 10 854 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 850 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 005 

  4190 Nagrody konkursowe 0 2 699 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 854 0 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 3 300 

Razem  10 854 10 854 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 
286 450 54 036 

DEPARTAMENT FINANSÓW 113 977 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 113 977 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6550



 75011  Urzędy wojewódzkie 113 977 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 977 0 

Razem 113 977 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
113 977 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 977 0 

Razem  113 977 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
126 965 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 126 965 0 

 01095  Pozostała działalność 126 965 0 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
123 341 0 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
3 624 0 

Razem 126 965 0 

  w tym:   

  
Realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo 

łowieckie 
126 965 0 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
123 341 0 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
3 624 0 

Razem  126 965 0 

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 0 7 528 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
0 7 528 

 90007  Zmniejszenie hałasu i wibracji 0 7 528 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 528 

Razem 0 7 528 

  w tym:   

  
Opracowanie dokumentu pn. "Program ochrony 

środowiska przed hałasem dla województwa łódzkiego" 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 
0 7 528 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 528 

Razem  0 7 528 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 0 1 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 1 000 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 0 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6550



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 100 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 850 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 50 

Razem 0 1 000 

  w tym:   

  
Służba zastępcza w województwie łódzkim 0 1 000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 100 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 850 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 50 

Razem 0 1 000 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 45 508 45 508 

855   RODZINA 45 508 45 508 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 45 508 45 508 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 35 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 316 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 243 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 832 0 

  4220 Zakup środków żywności 1 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 933 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 861 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 931 

Razem 45 508 45 508 

  w tym:   

  
Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 

Adopcyjnego 
45 508 45 508 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 35 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 316 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 243 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 832 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6550



  4220 Zakup środków żywności 1 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 933 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 861 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 931 

Razem 45 508 45 508 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
32 962 32 962 

DEPARTAMENT FINANSÓW 30 457 30 457 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 457 30 457 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 30 457 30 457 

  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 736 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 420 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 15 144 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 8 657 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 644 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 513 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 3 500 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 000 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 736 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 564 0 

Razem 30 457 30 457 

  w tym:   

  Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Wynagrodzenia pracowników 
30 457 30 457 

  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 736 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 420 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 15 144 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6550



  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 8 657 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 644 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 513 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 3 500 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 000 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 736 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 564 0 

Razem 30 457 30 457 
DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 2 505 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 2 505 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 2 505 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 593 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 912 

Razem 0 2 505 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Zakup 

i utrzymanie sprzętu komputerowego, obsługa 

departamentu 
0 2 505 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 593 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 912 

Razem 0 2 505 
DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
2 505 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 505 0 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2 505 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 1 593 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 912 0 

Razem 2 505 0 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Podróże służbowe krajowe i zagraniczne oraz koszty 

obsługi departamentu 
2 505 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 1 593 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 912 0 

Razem 2 505 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6550



ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ DLA 

FUNDUSZY EUROPEJSKICH 
13 000 13 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 13 000 13 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 000 13 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 13 000 13 000 

  4268 Zakup energii 2 869 0 

  4269 Zakup energii 731 0 

  4278 Zakup usług remontowych 319 0 

  4279 Zakup usług remontowych 81 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 7 174 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 826 0 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 275 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 325 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 9 087 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 2 313 

Razem 13 000 13 000 

  w tym:   

  

Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim w ramach 

programu PT FE 2021-2027 

13 000 13 000 

  4268 Zakup energii 2 869 0 

  4269 Zakup energii 731 0 

  4278 Zakup usług remontowych 319 0 

  4279 Zakup usług remontowych 81 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 7 174 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 826 0 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 275 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 325 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 9 087 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 2 313 

Razem  13 000 13 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6550


		2024-08-20T13:03:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




